
LEHDISTÖTIEDOTE – julkaisuvapaa heti 
 
2016-04-29 

1 (1) 

 

 

Pemamek Oy laajentaa tuotantotilojaan, Jaakko Heikonen uudeksi toimitusjohtajaksi 
 
Tehdaslaajennus kasvavaan kysyntään 
 
Hitsaus- ja tuotantoautomaatiolaitteiden valmistaja Pemamek Oy laajentaa tuotantotilojaan Loimaalla. Entistä 
suurempien laitteiden kysynnän kasvu ja hyvät tulevaisuuden näkymät markkinoilla, eritoten Pohjois-Amerikassa ja 
Euroopassa, ovat laajennuksen taustalla. Näin varmistetaan toimitusprosessi asiakkaalle kokonaistoimitusten osalta 
ajallaan ja laadukkaasti. Lisäksi tuotantoprosessit ovat entistä vaativampia ja laserhitsaus, robotiikka sekä muut uudet 
tekniikat ovat lisääntyneet huomattavasti toimituksissa.  
– Varaudumme lisäämään kapasiteettiamme, koska kysyntätilanne on nyt hyvä. Lisäksi meillä on selkeä kasvutavoite 
uuden strategiamme mukaisesti, sanoo Pekka Heikonen. 
 
Rakennustyöt aloitetaan heti toukokuussa ja tavoitteena on, että uudet tilat ovat tuotantokäytössä tämän vuoden 
loppuun mennessä. Tehdaslaajennus on suunniteltu arkkitehdin ja alan ammattilaisten voimin pitäen tärkeänä, että 
myös teollisuusympäristö voi olla viihtyisä ja ympäristöön sopiva. Laajennus on kooltaan noin 3000 m², jonka jälkeen 
Pemamekin tehdasrakennus on kaiken kaikkiaan 16000 m². 
 
Jaakko Heikonen toimitusjohtajaksi 
 
Jaakko Heikonen on nimitetty uudeksi toimitusjohtajaksi toukokuusta alkaen. Hän on työskennellyt Pemamekin 
palveluksessa yli kymmenen vuotta ja siitä viimeiset kolme vuotta varatoimitusjohtajana. Koulutukseltaan Heikonen 
on diplomi-insinööri. Jaakko Heikonen korostaa yrityksen toiminnassa asiakaslähtöisyyttä ja sen ymmärtämistä. 
Johtamisessa hän painottaa avointa asennetta, yhteistyötä ja esimerkin voimaa.   
– Meidän pitää tehdä oikeita asioita yhdessä ja hyödyntää kaikkien osaajien taidot. Siitä syntyy lisäarvo myös 
asiakkaan suuntaan, Jaakko Heikonen sanoo.   

Pekka Heikonen siirtyy toimitusjohtajan tehtävistä yrityksen kokopäiväiseksi hallituksen puheenjohtajaksi. Hän on 
työskennellyt yrityksessä yhteensä 38 vuotta, josta omistajana ja toimitusjohtajana 28 vuotta.  

Lisätietoja: 
Pekka Heikonen Jaakko Heikonen 
Hallituksen puheenjohtaja Toimitusjohtaja 
0500 781710 050 5966941 
 
 
Pemamek Oy on maailman johtava raskaan hitsaus- ja tuotantoautomaation valmistaja. Pääkonttori sijaitsee 
Loimaalla, myyntikonttorit Venäjällä, Brasiliassa ja Puolassa sekä lähiaikoina perustettava toimipiste myös 
Yhdysvalloissa. Tuotannosta yli 90 % menee vientiin. Pemamekilla on laaja kokemus hitsausautomaatiosta. Robotti- ja 
automaatiotekniikan ennakkoluuloton hyödyntäminen ovat tehokkaita ratkaisuja metalliteollisuuden kilpailukyvyn ja 
tuottavuuden parantamiseen. Yhtiössä työskentelee 150 henkilöä ja liikevaihto on noin 40 miljoonaa euroa. 


